

JUTRO: Rozpoczęcie DNI MORZA i ARKONII

Od kręgu polarnego do zwrotnika Raka

S/s „HUTA ZGODA” w Szczecinie

PO 18-MIESIACACH pływania pod polską banderą, statek szczecińskiego armatora PZM s/s „Huta Zgoda” stanął przy nabrzeżu Szczecińskiej Słoczni...



NA ZDJĘCIU: fragment pokładu s/s „Huta Zgoda”. Zdjęcia dokonano w czasie, gdy statek przepywał Kanał Kiloński.



NA TARGACH Pokaz sprawności polskiej cianki „Urus”. CAF-fot. Kondracki

Przewodniczący Prez. WRN z Frankfurtu nad Odrą z rewizytą w Szczecinie

Konferencja prasowa Dean Ruska

Za niechlujstwo zamknięto restaurację „Piastowska”

DECYZJA miejskiego SANEPID zamknęła dziś za brudy i niechlujstwo w pomieszczeniach kuchennych i sypialniach — restaurację „Piastowska”...

RUSK OSWIADCZYŁ, że choć „ny Zjednoczone nie mogą zgodzić się z prośbami zmiłny obecnego „status quo” Berlina, są one gotowe omówić ze Związkiem Radzieckim problem...

WYD. AR NAKŁAD: 47.985 EGZ. CENA 50 GR

Z CZYTELNIKAMI LA CZYTELNIKÓW PRASA KURIER szczeciński

ROK XVII Piątek, 23. VI. 61 r. Sobota, 24. VI. 61 r. Nr 147 (5260)

Naprzeciw słońcu i wodzie!

Zakłady pracy Instytucje Wojsko

Coraz szerszy front uczestników budowy plaży w Dziewokliczu

KAPIELISKO Dziewoklicz „odkryte” w wyniku wspólnej akcji WKZZ i „Kuriera” wyszło już ze sfery projektów...

SPRAWA nr 1 Dziewoklicza jest przetrzeźniona na wyspie poutwornego mostu...

o PRZYJŚCIU z pomocą w tej sprawie przewodniczący WKZZ — Stefan PUZON...

W Jerozolimie po raz drugi padło nazwisko Globkego

JEROZOLIMA PAP. Po raz drugi już Adolf Eichmann w swych zeznaniach przed sądem w Jerozolimie wymienił nazwisko bnińskiego sekretarza stanu...

„ALBO HERING, albo Globke — wyjaśnił Eichmann — rozesłał zaproszenia na tę konferencję...”

TOKIO PAP. W Japonii wybuchła epidemia paraliżu dziecięcego...

MOSKWA PAP. Agencja TASS donosi z Tallina o sukcesie artystycznym polskiego śpiewaka Andrzeja Hołskiego...

KAIR PAP. Jak donoszą z Ankary, nad Turcją przesyła ulotne burze polarczone z wyładowaniami atmosferycznymi...

2 lipca Międzynarodowy Dzień Spółdzielczości

TEGOROCZNY XXXIX Międzynarodowy Dzień Spółdzielczości przypada 2 lipca...

W mniej oficjalnym programie obchodów odbędzie się, organizowany przez WZGS...

FRONT pracy i zainteresowanie budową plaż jest coraz szersze...



21 bm. otwarto w Warszawie wystawę o problematyce morskiej. Na zdjęciu: minister żeglugi Stanisław DARSKI...

Czy Wam się podobam?



Ładny uśmiech, twardszy kapelus, oryginalne kordle i szarżujemy się do brzo na plaży. CAF-fot. Langda

Niemowlę pod „opieką” pielęgniarki... cierpiącej na chorobę psychiczną

Kto ponosi odpowiedzialność za śmierć małego Darka?

(WL) Prokuratura wojewódzka w Warszawie zakończyła śledztwo w sprawie śmierci pacjenta szpitala powiatowego w Nowym Dworze Maz...

Chłopiec przez kilka tygodni przebywał w szpitalu na oddziale dziecięcym...

W Buenos Aires przygotowywano zamach na Stevensona?

NOWY JORK PAP. Amerykański dziennik „New York World-Telegram” podał wczoraj wiadomość...



Amerykański sekretarz stanu Dean Ruska (świdrzył wczoraj) na konferencji prasowej w Waszyngtonie...

NA ANTENACH SUNATO

DELEGACJA KC PZPR POWRÓCIŁA Z MOSKWI

WARSZAWA PAP. 22 bm. w godzinach wieczornych powróciła do Warszawy delegacja KC PZPR, która w Moskwie na zaproszenie KC PZPR, której przewodniczył członek Biura Politycznego KC PZPR Edward Ochab.

W czasie 10-dniowego pobytu w ZSRR członkowie delegacji zapoznali się z dotychczasowymi pracami partynę KC PZPR w zakresie spraw ekonomicznych.

PODPISANIE PROTOKOŁU O WYMIENIE HANDLOWYCH MIEDZY POLSKĄ I IRANEM

WARSZAWA PAP. W Ministerstwie Handlu Zgromadzone podpisywał protokół dodatkowy ustalający warunki wymiany towarowej między PRL i Cesarstwem Iranu za okres od 15 kwietnia 1957 r. do 15 kwietnia 1958 r. Wysockość obrót założono na 3.500.000 funtów.

WYROK W PROCESIE W MORLAIX

PARYZ PAP. Po 55-minutowej naradzie sąd w Morlaix, uwzględnił dwóch przeliczających chłopskich Gouvennera i Marcia Leona oskarżonych o zawiadanie 4 km, na czele demonstrujących chłopów miejscowym gminach podprefektury. Prokurator domagał się wyroków kar w zawieszeniu wyroku.

Wyroki zostały przytoczone w wybuchem został tysiąca chłopów zgromadzonych wokół sądu. Ogółem do miasta przybyło około 10 tysięcy chłopów z okolicznych wsi.

W pobliżu Saint-Brieux w Bretanii policja użyła gazów łzawiących, przeliczając chłopom, którzy próbowali wstąpić barykadę na drodze.

ADENAUER ZA REORGANIZACJĄ NATO

BONN PAP. Kanclerz NRF, Adenauer wypowiedział się na temat reorganizacji NATO. Przewidywał, iż na sejmiku w Warszawie Atlantyczny kanclerz powołał do siebie delegację, która nie będzie, by przystąpiła NATO „do większych zadań postawianych przez rząd prezydenta Kennedy'ego”.

NA WZCZASACH MOZNA... ZAROBIC

RZESZÓW PAP. Okazuje się, że istnieje możliwość takiego zorganizowania urlopu, na którym można zarobić. Ośmieszające przedsięwzięcie „Las” przygotowało już w kilku przedsiębiorstwach miejscowościach obcy dla zblazony rusz lennego. Przedsiębiorstwo zabezpiecza zakwaterowanie w namiotach oraz żywność (razem z gotowaniem ciepłych potraw) za małą odpłatnością i żąda tylko zbierania borówek i brzoskwiń.

NAJSTARSZE DRZEWO NA ŚWIECIE?

KAIR. W wiosce irackiej Quana rośnie drzewo, które uważane jest przez miejscową ludność za najstarsze na świecie. Legenda głosi, że Adam po wypędzeniu z raju znalazł to właśnie drzewo, które chroniło go przed deszczem i słońcem. Mieszkańcy wioski Quana otaczają je wielką czcią.

OD PIORUNA SPŁONAŁ DOM, A JEDNA OSOBA ZOSTAŁA PORAZONA

BYDGOSZCZ PAP. 22 bm. przeszła nad powiatem Chojnicze gwałtowna burza z ulewą i wyładowaniami piorunów. We wsi Huta, piorun uderzył w dom mieszkanca rolnika Bilińskiego. Znajdująca się w mieszkaniu 4-letnia zająca Bilińskiego - Helena została porażona. W bezwładnym stanie przewieziono ją do szpitala - powiatowego w Chojnicach. Dom spłonął szczytnie.

OTWARCIE BERLINSKIEGO FESTIWALU FILMOWEGO - BERLINAŁE

BERLIN PAP. W dniu dzisiejszym w godzinach wieczornych nastąpi w Berlinie zachodnim otwarcie Festiwalu XI Międzynarodowego Festiwalu Filmowego w Berlinie. W festiwalu tym wystawionych zostanie 52 filmy z 47 krajów.

Super-odrzutowce bombowiec-gigant myśliwce o kształcie skrzydlatego pocisku

WALOTNIKI jakiej nie oglądano jeszcze w Moskwie

MOSKWA PAP. Korespondent PAP red. B. Majczak donosi: W Moskwie i obwodzie moskiewskim przeprowadza się ostatnie przygotowania do wielkiej parady lotniczej, która odbędzie się 9 lipca, z okazji Dnia Lotnictwa ZSRR. Parada wzbudza ogromne zainteresowanie nie tylko wśród dzielnicy i korespondentów zagranicznych, ale również wśród korpusu dyplomatycznego akredytowanego w Moskwie, a szczególnie wśród zagranicznych attaché wojskowych.

KENNEDY ZINOW niedomaga

WASZINGTON PAP. W czwartek Biały Dom zakończył, że prezydent Kennedy, dopi na „Jagłoda” na lotnisku „Wirsowa”, wobec czego odwołał wszystkie wyprawy na ten dzień spotkania. Według informacji Biłego Domu, Kennedy, że po przeprowadzeniu zaleconej przez niego kuracji prezydent będzie mógł samolotem swym małym zająć już dziś.

Laotaska konferencja „trzech” osiągnęła porozumienie

ZURYCH PAP. Przedstawiciele legalnego rządu Lao (Laos), Partii Neo Lao Haksat i rebeliantów laotaskich osiągnęła porozumienie w sprawie utworzenia rządu jedności narodowej.

Nowe ekscesy antywłoskie w NRF

RZYM PAP. Po raz szósty w okresie ostatnich miesięcy pojawiły się na murach włoskiej placówki dyplomatycznej - konsultatu włoskiego w Kolonii - napisy „Wolność dla polubowitego Tyrolu”.

Niechęcy zabił żonę - z rozpaczy popętnił samobójstwo

ŁÓDŹ PAP. Straszliwa tragedia rozegrała się we wsi Bortowa w gromadzie Cielielów pow. Wielun. Mieszkaniec tej wsi Józef Namysłowski popełnił samobójstwo przed rozprawą sądową. Przypadkowy zabójca z rozpaczy popętnił samobójstwo przy pomocy tej samej furty. Cielisko ranny odwieziony został do szpitala, gdzie nie odzyskiwał przytomności zmarł.

80 tys. Angolijczyków zbiegło do Konga

LONDYN PAP. Przeszło 80 tysięcy Angolijczyków przekroczyło wyciem granic Konga, uciekając przed okrucieństwami Portugalskich władz kolonialnych. Uchodzą - jak pisze dziennik „The Guardian” - przedstawiciel ONZ i Czerwonego Krzyża przebywających w Kongu.

Co, gdzie, kiedy? w Tygodniu Neptun w Morzu

Co jatr Neptun w Morzu Szczecinie

Plenum Komitetu Centralnego ZMS, które 22 bm. obradowało w Warszawie, omówiło niezwykle ważne choć niełatwe do realizacji problemy organizowania w lepszy niż dotychczas sposób życia młodzieży po pracy i nauce. Podejmując te sprawy, ZMS nie traktuje jej jako nowej akcji, która za kilka miesięcy będzie można podsumować i uważać za zamkniętą. Działalność wychowawczą wśród młodzieży stanowić musi - jak podkreślił w referacie sekretarz KC ZMS Wiesław ADAMSKI - integralna część pozostałych wszystkich grup i instancji związku, jego placówek kulturalno-światowych i sportowo-turystycznych. Problemy omawiane na obecnym plenum organizacja potrząsała i podejmowała już dawniej. Przypomnieć trzeba choćby o zorganizowaniu blisko 400 klubów młodzieżowych, skupiających ok. 100 tys. członków. Jednakże działalność związku koncentrowała się niemal wyłącznie w zakładach pracy, szkole czy uczelni, a przecież w produkcji między ludźmi - trwa i cenna - nie jest jedyna.

Sad Najwyższy uniewinnił dyr. Przemyskiego

W KWIEŹNIU ub. roku sąsiadzi mieliśmy informację o procesie przewoźnika K. Latyniaka, który przyjechał w jednej jeździe do szpitala drogowego. Jednocześnie odwołanie przed sądem w Warszawie przesyłał dyrektor Przemyski, ówczesny zastępca dyrektora 70 szpitala handlowych MIA Art. Przem. Różnymi. Sad Wojewódzki w Szczecinie przychylił się do przesyłańki nie dopełnił swych obowiązków, natomiast uniewinnił dyr. Przemyskiego od postawionych mu zarzutów i uwolnił go od kary odpowiedzialnej przez sąd pierwszej instancji.

W imieniu organizatorów zapraszamy wszystkich szczecinian do na atrakcyjną imprezę, podczas której będą mogli wysłuchać piosenk światłolubności - znakomitego chóru kolejarzy i zespołu estradowych - tercetu żeńskiego i kwartetu męskiego oraz popisy muzyczne uzorowanych spółow dziecięcych Domu Kultury Kolejarzy.

A więc spotkamy się w niedzielę w Parku Kasprowicza! (Lp)

GDZIE DOPANUĆ NA DZIEŃ

Czy wzięci rozsadek?

(API) Wielomiesięczna walka prawowitego rządu kongijskiego Gizegi o zwolnienie legalnie wybranego parlamentu i wyłonienia prezen rządu kongijskiego przyniosła pierwsze owoce. 25 czerwca zbierze się w miejscowości Lovanium, odległym o 15 km od Leopoldville dawno rozpuszczonej i przedstawicielstwa rządu kongijskiego, aby obrąć nowy legalny rząd centralny w miejsce szeregu samowolnych rządów marionetkowych, działających w poszczególnych prowincjach i będących w przeważającej części ekspozyturą bądź to Belgii, bądź to USA, bądź innych sił kolonialnych.

STALO SIĘ TO W wyniku porozumienia osiągniętego przez przedstawicieli Leopoldville, gdzie usadowił się b. prezydent Kasavubu i przedstawiciele Stanleeville, gdzie władzę sprawuje naciska zamordowanego premiera Lumumbi - Gizegi.

Uwaga! Znalezione PROJEKT

DNIA 20 bm. o godz. 16.00 na ul. Bankowej znaleziono projekt gospodarstwa Gryfic. Odebrać: Szczecin Klucz, ul. Rymarska 71, M. Lew kowicz.

ty i KOROWDZ łodzi we neckim. Od godz. 23.30 do 23.45 oglądać bedziemy film: wek ogni sztucznych i symboliczne przejęcie władzy w Wielkiej Brytanii. TUNA, który zaprezentuje się ze swym orszakiem na estradzie przed szczytami, zamkowi, z kolei, o godz. 23.45 na tejże estradzie - męski zespół operowy z Borys Gerdunowa w wykonaniu solistów oraz chóru POLITECHNIKI SZCZECIŃSKIEJ i PANSTWOWEJ FILHARMONII. Od godz. 23.45 do 24.00 WIANKI i ognie sztuczne. Z imprez sportowych odbędzie się tego dnia: ZIGLARSKIE MISTRZOSTWA OKRĘGU na jeziorze Dabkińskim ZA WODY ŁUŻYCKIE Poznań - Szczecin (za stadionem) i TURNIEJ piłki wodnej i liga (na pływalni otwartej) II liga piłki nożnej Arkania - Calisia stadion Arkania. W NIEDZIELĘ, 25 bm. od godz. 10 do 13 będzie MOZNA ZAPLANOWAĆ wyjazdne i statki handlowe oraz rybackie, zgromadzenia i imprezy. W sobotę, o godz. 13.30 do 19, odbędzie się na jeziorze Dabkińskim impreza MISTRZOSTWA LPZ z udziałem reprezentacji ZSRR, Bulgarii i NRD. W tym samym czasie odbędzie się też im. ZAWODY GO-CARMIKI i Motocross ELIMINACJE DO MISTRZOSTW WARSZAWY (waw. awy. 13). O godz. 23.30 na Wałach Chłobrog (przy Teatrze) odbędzie się pokaz FILM NA WOLNYM POWIETRZU Zespół Szczeciński organizujący koncert w niedzielę i czwartek. (Dalszy ciąg kalendarza - w następnym numerze)

Eichmann
(Dokończenie ze str. 1)
- dowodzi on - nie wiązały się żadne inne uchwyci, a on sam działający w imieniu rządu zwierzchniku. Zapowiada, że przywrócić do służby należącego do nich zwierzchnika, Eichmann wymieniał Mueller'a (szef departamentu IV Giegi) i polski (niezależnie) i następcę Heydricha, Kaltenbrunnera.

SAD zapomniał się następnego dnia listem zawiadomienia przez Heydricha do ministra spraw zagranicznych w sprawie zwolnienia 24 czerwca 1940 roku. Heydrich pisał, że problem 24 czerwca 1940 roku, kiedy to Ministerstwo Spraw Zagranicznych Gubernatorialnie nie miało być rozważane, lecz należało znaleźć rozwiązanie. Heydrich nie wyrażał zgody na to, aby być z nim na ten temat rozmawiając.

ZAPYTAŁ, co ma do powiedzenia w tej sprawie, Eichmann wyraził przypuszczenie, że Heydrich obawiał się realizowania przez „Płoni Madagaskaru” tzw. „Płoni Madagaskaru” przez Ministerstwo Spraw Zagranicznych i że być może dlatego chciał spotkać się z Ribbentropem. Heydrich wyrażał nadzieję, iż jego oświadczenie w sprawie zwolnienia 24 czerwca 1940 roku, które było wyrażone przez ówczesnego sekretarza stanu Giegi, nie miało być rozważane.

Podobnie jak w danych poprzednich Eichmann znowu nie wyrażał zgody na to, aby być z nim na ten temat rozmawiając. Heydrich wyrażał przypuszczenie, że Ribbentrop obawiał się realizowania przez „Płoni Madagaskaru” przez Ministerstwo Spraw Zagranicznych i że być może dlatego chciał spotkać się z Ribbentropem. Heydrich wyrażał nadzieję, iż jego oświadczenie w sprawie zwolnienia 24 czerwca 1940 roku, które było wyrażone przez ówczesnego sekretarza stanu Giegi, nie miało być rozważane.

S/s „Republika“ w Szczecinie

Zadziły mnie detonacje bomb...

PRZY NABRZEŻU Huk w Szczecinie raucował i rozpaczał wyładunek czechosłowacki 10-tysięcznik s/s „Republika”. Statek przybył z kubańskiego portu Hawana. Na ogólną ilość 9.634 ton ładunku składają się: ruda, skory, melasa z trzciny cukrowej oraz drobnica.

Miła malpka „Jaszu” — maskotka załogi s/s „Republika”.



S/s „Republika” w porcie szczecińskim.

Z Festiwalu Teatrów Polski Północnej

Na feralnej trzynastce...

(Od specjalnego wywiadu „Kuriera Szczecińskiego”).

DZIESIĘĆ dni Festiwalu — i 13 przedstawień mamy już za sobą. Pomiędzy światłem się dogłębno w dniu dziesiątym i obelzaniem tylko to „feralne” trzynaste przedstawienie („Marie Stuart” Słowackiego) — trudno mi jeszcze przenieść wrażenia, własne, pozostać muszę na kulturalnych pogwarkach i nieoficjalnych notowaniach.

Według dość powszechnej opinii na plan pierwszy przed tymczasowymi przedstawieniami wysunęła się zdecydowanie sztuka Jerzego BRO SZKIEWICZA „Bar wszystkich świętych”, w wykonaniu zespołu Teatru im. Hołcewiczy w Toruniu (wyodrębnionego w nowym sezonie z „kombinatu” Bydgoszcz — Toruń), w reżyserii Bogdana CZECHAKA i sceno grafii znanego publicyście szcześcińskiej Teresy PONINSKIEJ. Podkreśla się przede wszystkim precyzyjną pracą młodego utalentowanego reżysera.

Z innych przyczyn wymienia się jako dość interesujące „Kres wędrowki” SIEREPIŃSKIEGO w wykonaniu teatru oświaty i sztuki z Łodzi — nie bez zastrzeżeń — „Bielki i pastrol” HALLA (teatr bydgoski).

TYŁE o osiągnięciach. Powszechnie natomiast skrytykowane jako najbardziej trzy koleje przedstawienia teatru grańskiego. Bardzo dużo zastrzeżeń wyraża — przerobiona przez dyr. ALEKSANDROWICZA — „Włona pod Kozalin” — „Łażnia” MAJAKOWSKIEGO. Trzeciymi już festiwalowymi „kopciuszki” teatr białostocki wystawił „Jezora” Bulycewa GORKIEGO „Marie Stuart” SŁOWACKIEGO, oba przedstawienia — mimo chwalebnych ambicji — niebyle udane, mimo doświadczeń i wiedzy sztuki.

Wielką rolę w sztuce w tym roku odegrał teatr z Łodzi — „Bielki i pastrol” HALLA (teatr bydgoski). W tym roku odegrał teatr z Łodzi — „Bielki i pastrol” HALLA (teatr bydgoski).

Wielką rolę w sztuce w tym roku odegrał teatr z Łodzi — „Bielki i pastrol” HALLA (teatr bydgoski).

Wielką rolę w sztuce w tym roku odegrał teatr z Łodzi — „Bielki i pastrol” HALLA (teatr bydgoski).

Przy wejściu na pokład w nozdrza uderza charakterystyczny zapach rumu, wydziela się przez wspomnianą już melasę. „Republika” jest statkiem, który po drugiej stronie światowej jak pierwszy podniósł czechosłowacką banderę. Pomimo, że statek obchodzi swój 41 rok wodowania (stocznia Sunderland — Anglia) trzy ma się nazywać dobrze. Wnętrze — starannie utrzymane — robi przyjemne wrażenie. Pod niebem stoi kapitan — SOŁOWIEWA „honoru pana domu” pełni sympatyczny i przystojny pierwszy oficer Tibor BUCI.

Z ROZMOWY wynika, że „Republika” była na Kubie w czasie, gdy kontrowersyjnie zaażakowali zbrojni młodzi Republikańscy Relacjejoni jego przebieg wydarzeń pierwszy oficer mówi: — Pozbyliśmy się właśnie ładunku w porcie Hawana, gdy o godzinie 6.00 rano zbudziły mnie ciężkie detonacje bomb. Zanepokojony wyskoczyłem z koi. O godzinie 7.00 przybył pilot portowy i powiedział: — Mamy znowu wojnę, kontrowersyjnie zbombardowali lotnisko i dokonali desantu w kilku punktach wyspy. Są zabici i ranni...

Nie trudno to dla marynarzy przyjemna wiadomość, że znaleźli się w kraju objętym pożogą wojenną. Na szczęście jednak szybka interwencja Castro — za którym stanął cały lud kubański — pozwoliła wkrótce kres niefortunnym zapędom garstki otumanionych ludzi chcących przywrócić stare skompromitowane formy rządzenia.

MASKOTKA s/s „Republika” jest miłą malpką o nazwie „Jaszu”. Jej locum mieści się na górnym bardzo obszernym pokładzie. „Jaszu” rozwesela załogę w czasie długich rejsów serią komediowych scenek sytuacyjnych. Malpka jest wielką miłośniczką doskonałego piwa „Pilsner”, które „trabi” prosto z butelki.

Gdy w mej obecności podano jej butelkę z wódką „Jaszu” powachała szyć, po czym odrzuciła butelkę, a na nas wyplęła goliące tęczowe części ciała. Niestety „Jaszu” posiada „kapitałystyczne”, nie dające się wycępić nawyki. Niezmiernie chętnie konsumuje np. amerykańskie papierosy. Gdy ją poczesławo polskim „Grundwaldem” odrzuciła kawałek po czym rzuciła ze wzgardą odrzuć. Wstrętna malpka.

S/s „REPUBLIKA” jest już po raz piąty w Szczecinie. Załoga statku składa się z 22 osób — w tym dwóch Polaków. Z Czechosłowacji przybyli w odwiedziny serią komediowych scenek sytuacyjnych. Malpka jest wielką miłośniczką doskonałego piwa „Pilsner”, które „trabi” prosto z butelki.

Wychowanek Ogniska zapoznają się z różnymi rodzajami tańca w oparciu o znakomitą muzykę człowiek kompozytorów świata. W repertuarze widziliśmy uroczyste „Papilone” Schumanna, w którym kła-

— Mogłoby ich być więcej, bo zapalonych do tańca amatorów nie brak w Szczecinie — uzupełnia choreograf Wła LAM. (Czytelniczki zajął ją za sceną naszych teatrów) — ale pojemność naszej placówki jest ograniczona...

— Mogłoby ich być więcej, bo zapalonych do tańca amatorów nie brak w Szczecinie — uzupełnia choreograf Wła LAM. (Czytelniczki zajął ją za sceną naszych teatrów) — ale pojemność naszej placówki jest ograniczona...

— Mogłoby ich być więcej, bo zapalonych do tańca amatorów nie brak w Szczecinie — uzupełnia choreograf Wła LAM. (Czytelniczki zajął ją za sceną naszych teatrów) — ale pojemność naszej placówki jest ograniczona...

— Mogłoby ich być więcej, bo zapalonych do tańca amatorów nie brak w Szczecinie — uzupełnia choreograf Wła LAM. (Czytelniczki zajął ją za sceną naszych teatrów) — ale pojemność naszej placówki jest ograniczona...

— Mogłoby ich być więcej, bo zapalonych do tańca amatorów nie brak w Szczecinie — uzupełnia choreograf Wła LAM. (Czytelniczki zajął ją za sceną naszych teatrów) — ale pojemność naszej placówki jest ograniczona...

— Mogłoby ich być więcej, bo zapalonych do tańca amatorów nie brak w Szczecinie — uzupełnia choreograf Wła LAM. (Czytelniczki zajął ją za sceną naszych teatrów) — ale pojemność naszej placówki jest ograniczona...

— Mogłoby ich być więcej, bo zapalonych do tańca amatorów nie brak w Szczecinie — uzupełnia choreograf Wła LAM. (Czytelniczki zajął ją za sceną naszych teatrów) — ale pojemność naszej placówki jest ograniczona...

— Mogłoby ich być więcej, bo zapalonych do tańca amatorów nie brak w Szczecinie — uzupełnia choreograf Wła LAM. (Czytelniczki zajął ją za sceną naszych teatrów) — ale pojemność naszej placówki jest ograniczona...



S.F.S.O. nabiera oddechu!

Zakład Usług Morskich niebawem rozpocznie pracę

IV Studium Pomorzoznawcze

W planie wykładów i ćwiczeń szerokość tematów położony zostanie na zagadnienia współczesne Pomorza Zachodniego oraz współczesną problematykę niemiecką.

W studium, podobnie jak w latach ubiegłych udział weźmą przede wszystkim nauczyciele, kierownicy i uczniowie szkół społecznych, gospodarczych i kulturalnych z województwa koszalińskiego i szczecińskiego.

IV Studium Pomorzoznawcze

W planie wykładów i ćwiczeń szerokość tematów położony zostanie na zagadnienia współczesne Pomorza Zachodniego oraz współczesną problematykę niemiecką.

W studium, podobnie jak w latach ubiegłych udział weźmą przede wszystkim nauczyciele, kierownicy i uczniowie szkół społecznych, gospodarczych i kulturalnych z województwa koszalińskiego i szczecińskiego.

Szkoła wdzięku i dobrego smaku

Ognisko dobrej roboty

— Mogłoby ich być więcej, bo zapalonych do tańca amatorów nie brak w Szczecinie — uzupełnia choreograf Wła LAM. (Czytelniczki zajął ją za sceną naszych teatrów) — ale pojemność naszej placówki jest ograniczona...

— Mogłoby ich być więcej, bo zapalonych do tańca amatorów nie brak w Szczecinie — uzupełnia choreograf Wła LAM. (Czytelniczki zajął ją za sceną naszych teatrów) — ale pojemność naszej placówki jest ograniczona...

— Mogłoby ich być więcej, bo zapalonych do tańca amatorów nie brak w Szczecinie — uzupełnia choreograf Wła LAM. (Czytelniczki zajął ją za sceną naszych teatrów) — ale pojemność naszej placówki jest ograniczona...

— Mogłoby ich być więcej, bo zapalonych do tańca amatorów nie brak w Szczecinie — uzupełnia choreograf Wła LAM. (Czytelniczki zajął ją za sceną naszych teatrów) — ale pojemność naszej placówki jest ograniczona...



— Mogłoby ich być więcej, bo zapalonych do tańca amatorów nie brak w Szczecinie — uzupełnia choreograf Wła LAM. (Czytelniczki zajął ją za sceną naszych teatrów) — ale pojemność naszej placówki jest ograniczona...

— Mogłoby ich być więcej, bo zapalonych do tańca amatorów nie brak w Szczecinie — uzupełnia choreograf Wła LAM. (Czytelniczki zajął ją za sceną naszych teatrów) — ale pojemność naszej placówki jest ograniczona...

— Mogłoby ich być więcej, bo zapalonych do tańca amatorów nie brak w Szczecinie — uzupełnia choreograf Wła LAM. (Czytelniczki zajął ją za sceną naszych teatrów) — ale pojemność naszej placówki jest ograniczona...

— Mogłoby ich być więcej, bo zapalonych do tańca amatorów nie brak w Szczecinie — uzupełnia choreograf Wła LAM. (Czytelniczki zajął ją za sceną naszych teatrów) — ale pojemność naszej placówki jest ograniczona...



— Mogłoby ich być więcej, bo zapalonych do tańca amatorów nie brak w Szczecinie — uzupełnia choreograf Wła LAM. (Czytelniczki zajął ją za sceną naszych teatrów) — ale pojemność naszej placówki jest ograniczona...

— Mogłoby ich być więcej, bo zapalonych do tańca amatorów nie brak w Szczecinie — uzupełnia choreograf Wła LAM. (Czytelniczki zajął ją za sceną naszych teatrów) — ale pojemność naszej placówki jest ograniczona...

— Mogłoby ich być więcej, bo zapalonych do tańca amatorów nie brak w Szczecinie — uzupełnia choreograf Wła LAM. (Czytelniczki zajął ją za sceną naszych teatrów) — ale pojemność naszej placówki jest ograniczona...

— Mogłoby ich być więcej, bo zapalonych do tańca amatorów nie brak w Szczecinie — uzupełnia choreograf Wła LAM. (Czytelniczki zajął ją za sceną naszych teatrów) — ale pojemność naszej placówki jest ograniczona...



WARSZAWA w nocy coraz to ładniejsza. Nastrojów popiechu, jak nieodłącznie towarzyszy warszawskiemu dniom, gdzieś znika, a kolorowe neony i lampy uliczne robią swoje. Można sobie wyobrazić, jak z tym tłem pięknie harmonizować będą reflektory, ogniska i barwne feerie świetlane, które zapłoną w czasie tradycyjnych „wianków” nad Wisłą.

Tegoroczna „sobótka” stanowi część uroczystości „Dni Morza”, obchodzonych w stolicy chyba nie mniej serdecznie, niż na wybrzeżu. W chwili, gdy dotrze do Was ten list, nie tylko Wasze miasto obchodzić będzie swe święto: „Dni Morza” w Warszawie — to pasmo spotkań z ludźmi morza — rybakami, stocznicznymi, młodzieżą i naukowcami, parada przed nioskiem motorowodnym na Wiśle, specjalne wycieczki warszawiaków do Kołobrzegu (zbiornice) i wiele indywidualnych (m. in. do Szczecina) bajkowe widowiska o Wandzie, „weneckie” gondole itp.

Zwłaszcza o tej porze roku może aktualne jest w stolicy, że tak potem, uwieczniamy. Na pierzejsze dni lipca wykupiono już wszystkie bilety do expressowych pociągów, zjadających na nasze wybrzeże. W związku z tym kolej stanęła na wysokości zadania i postanowiła uruchomić dodatkowe pociągi z miejscówkami na okres od 30 czerwca do 5 lipca. Oprócz innych uczęszczających miejscowości wzięto pod uwagę także Międzyzdroje i Słupsk, bardzo w tym sezonie to Warszawa modne. Czy dodatkowe pociągi wytrzyma próbę żyć, okaże się dopiero. Kolej pomyślała również o odpowiedniej komunikacji dla dzieci wyjeżdżających na kolonie położone nad morzem.

W połowie tego miesiąca zaczął się już autostop. I ta droga dotarła na wybrzeże nie zasnęła na pogardzie, zwłaszcza, że opiera się w tym roku o „zdrówusie” podstały.

WARSZAWA w nocy coraz to ładniejsza. Nastrojów popiechu, jak nieodłącznie towarzyszy warszawskiemu dniom, gdzieś znika, a kolorowe neony i lampy uliczne robią swoje. Można sobie wyobrazić, jak z tym tłem pięknie harmonizować będą reflektory, ogniska i barwne feerie świetlane, które zapłoną w czasie tradycyjnych „wianków” nad Wisłą.

Tegoroczna „sobótka” stanowi część uroczystości „Dni Morza”, obchodzonych w stolicy chyba nie mniej serdecznie, niż na wybrzeżu. W chwili, gdy dotrze do Was ten list, nie tylko Wasze miasto obchodzić będzie swe święto: „Dni Morza” w Warszawie — to pasmo spotkań z ludźmi morza — rybakami, stocznicznymi, młodzieżą i naukowcami, parada przed nioskiem motorowodnym na Wiśle, specjalne wycieczki warszawiaków do Kołobrzegu (zbiornice) i wiele indywidualnych (m. in. do Szczecina) bajkowe widowiska o Wandzie, „weneckie” gondole itp.

Zwłaszcza o tej porze roku może aktualne jest w stolicy, że tak potem, uwieczniamy. Na pierzejsze dni lipca wykupiono już wszystkie bilety do expressowych pociągów, zjadających na nasze wybrzeże. W związku z tym kolej stanęła na wysokości zadania i postanowiła uruchomić dodatkowe pociągi z miejscówkami na okres od 30 czerwca do 5 lipca. Oprócz innych uczęszczających miejscowości wzięto pod uwagę także Międzyzdroje i Słupsk, bardzo w tym sezonie to Warszawa modne. Czy dodatkowe pociągi wytrzyma próbę żyć, okaże się dopiero. Kolej pomyślała również o odpowiedniej komunikacji dla dzieci wyjeżdżających na kolonie położone nad morzem.

WARSZAWA w nocy coraz to ładniejsza. Nastrojów popiechu, jak nieodłącznie towarzyszy warszawskiemu dniom, gdzieś znika, a kolorowe neony i lampy uliczne robią swoje. Można sobie wyobrazić, jak z tym tłem pięknie harmonizować będą reflektory, ogniska i barwne feerie świetlane, które zapłoną w czasie tradycyjnych „wianków” nad Wisłą.

TEN przedurlopowy tydzień a Sylwesterki zbyły niepełny, gdyby nie wspomnieć o prawdziwym najdzie na urzędy Siłami Cywilnymi. Do końca czerwca niemal wszystkie terminy są zajęte, a w każdą sobotę urzędy pociągów. Między innymi, w tym tygodniu warszawskie urzędy „s”-bne nie tylko zapotrąone w dokumenty i zezwolenia, ale także przydziałem melodii „Morza Weneckiego” Mendelssohna, czy też „Marsz” Schumanna, a nader ciekawym „Niem nam żyć młoda para” Moniuszki.

OTO FRAGMENTY uroczystości z tańca „Papilone” Schumanna w wykonaniu licei — III i V.

FO. A. WECZER

Przetarg

na wykonanie robót budowlano-konserwacyjnych na obiektach S.A.R. w Szczecinie-Dąbju budowa trafostacji i na obiekcie w Miedwju pow. Stargard ocieplenie budynków, malowanie i roboty ciesielskie

oglasza

SKŁADNICA ARTYKUŁÓW ROLNYCH w Szczecinie, ul. Matejki 34.

W przetargu mogą brać udział przedsiębiorstwa państwowe, spółdzielcze i prywatne. Dokumentacja projektowo-kosztorysowa do wglądu w Sekcji Inwestycji Składnicy Artykułów Rolnych w Szczecinie. Termin składania ofert do dnia 6. VII. 1961 r. 2306-K

UWAGA!

UWAGA!

Zapisy na kurs amatorski samochodowy - motocyklowy

przyjmuje

POLSKI ZWIĄZEK MOTOROWY ZARZĄD OKRĘGU W SZCZECINIE

Otwarcie kursu w dniu 30 czerwca 1961 r. od godz. 17. Równocześnie przyjmowane będą zapisy do dnia VII. 1961 r. na podwyższenie kwalifikacji z kat. III na II i z II na I. Szczegółowych informacji udziela sekretariat PZM, tel. 454-19. Wykłady w godzinach wieczornych. Opłaty za kurs w ratach dowolnych. 2367-K

Ogłoszenia Drobne

PRACA

POMOC domowa potrzebna na estate. Warunki bardzo dobre (dzieci nie ma). Szczecin Pogodno, ul. Lelewela 2. 6300-G

BIURALISTA młodość języków obcych, maszynopisanie, archiwizacja, wykazanie pozostałości pracy. Oferty: Biuro Ogłoszeń, pl. Holdu Pruskiego 8 na nr 671. 6410-G

STARZA

kulturalna pomoce w pracy domowej lub innej od godz. 15. Oferty: Biuro Ogłoszeń, pl. Holdu Pruskiego 8 na nr 673. 6301-G

ROZNE

ŚWIADKOWIE wypadku, który miał miejsce przy ul. Brzeźnej w zabudowaniach 4 km od Gniezna. Wiadomość, Szczecin, Al. Wojska Polskiego 10-2. 6304-G

POSIAŁAM samochód 6-tychwy ropniak pozostawiam w ręku, szukam kupcy. Koncesja lub sprzedaż samochodu. Tel. 366-33. 6303-G

NIERUCHOMOŚCI

SPRZĘDAM lub wydzierżawię gospodarstwo, 700 m², 16 m² zabudowaniami 4 km od Gniezna. Wiadomość, Szczecin, Al. Wojska Polskiego 10-2. 6304-G

KUPNO

SAMOCHOZ z P. K. O. kupię. Szczecin, ul. Małkowskiego 6-5, telefon 38-269. 6314-G

LOKALE

STARZA pani i starszy pan poszukują pilnie pokoju sublokatorskiego. Zgłoszenia: ul. Kasubka 61 m. 3. 6315-G

POSZUKUJE mieszkanie. Warunki do omówienia. Telefon 348-66. 6316-G

WYNAJME pokój dwóm kulturalnym panom. Platne 22 trzy razy w górę. Bogusława 28-6. 6316-G

3 POKOJE z wygodnym zamknięciem na dwa mieszkania i dwa pokoje z wygodami. Najchwilę w nowym budownictwie. Krzywoustego 74 m. 6. Ogł. dać od godz. 18-20. 6317-G

DWAJ inżynierowie oraz sowa zatrudnieni w Szczecinie poszukują na okres 3 miesięcy pokoju umiarkowanego z użytkownikami. Oferty składaj do Centralnego Biura Konstrukcji Ogrzew. w tym i ul. Ludowa 11-12, tel. 38-267. 6318-G

MIESZKANIE w Starogardzie Gdńskim zamieniam na mieszkanie w Szczecinie. Wiadomość: tel. 38-748. 6319-G

MAŁE mieszkanie poszukuję pokoju nieumeblowanego z użytkownikami. Kuchnia. Wiadomość: Tikacka 56-10. 6319-G

BEZDZIEDNE mieszkanie poszukuję pokoju sublokatorskiego. Dzielnicę obcojęzyka. Warunki korzystne. Al. M. Buczka 26-11. 6319-G

3 POKOJE, kuchnia, ogród, działka, możliwość hodowli. Górnym Stoletym, Ludgardy 29 (uczniów z leżurniami i autobus) zamieniam na 1 pokój z kuchnią, 1a zięnką w Szczecinie. 6319-G

KUPIĘ natychmiast pokój z c. o., kuchnią i 1a zięnką w domu wvia-czonym z leżurniami. Oferty: Biuro Ogłoszeń, pl. Holdu Pruskiego 8, na nr 680. 6319-G

POKOJ 30 m kw. c. o., użytkownik kuchni, 1a zięnką. Pogodno oraz kawalerka w śródmieściu. 6319-G

INFORMATOR HANDLU I USŁUG

HANDEL

Antykwariat „DOMU KSIĄŻKI” Szczecin, pl. Holdu Pruskiego 8 kupuje książki we wszystkich językach. Proponowane do sprzedaży książki przychodzący obciążeni do domu.

„FANFAN” Al. Wojska Polskiego nr 26 ubrania, kostiumy i płaszcze męskie i damskie.

SKLEP nr 252 Al. Jedności Narodowej nr 7. Kostiumy kąpielowe i duży wybór bieżących damskich.

Samodzielne wykonanie zdjęć, to milia i polityczna rozrywka — SPRZĘT FOTOGRAFICZNY do nabycia w sklepie MHD nr 470 Al. Wojska Polskiego 50.

SKLEP Z UPOMINKAMI przy Al. Wojska Polskiego 44 — zawodowi kupujący w wyborze podarków.

GALANTERIA MĘSKA I DAMSKA. bogaty wybór bielizny damskiej i wdzianek w sklepie PSS M. Buczka 31.

Bogaty wybór ARTYKUŁÓW GOSPODARSTWA DOMOWEGO z tworzyw sztucznych na kiermaszu PSS, ul. Bol. Krzywoustego 76.

Artykuły kultu religijnego obrazy, skup srebra **„ARS CHRISTIANA”** Al. Niepodległości 17

PRZECENA PRZECENA Towary włókniarskie i obuwnicze w wielkim wyborze, wyprzedzą po niższych cenach sklep MHD ul. Mazurska 26.

chcę zamienić na dwa pokój z kuchnią, Wiadomość ul. Czornostajna 23 m. 1, telefon 46-737. 382-75. 6321-G

ROVER wysłogowy tańszy sprzedam. Telefon 340-48 od 15.30 do 18.30. 6324-G

SYPIALNIE komplet sprzedam. St. Koski 6 m. 4, tel. 424-96. 6325-G

WÓZ konny na gumowych kołach pilnie sprzedam. Tel. 38-372. 6326-G

SPRZĘDAM MOTOCYKL marki Junak tanio sprzedam. Szczecin — Kijewo, ul. Sowiń 47. 6330-G

SKODE 1011 stan dobry sprzedam. Ogładam sobota i niedziela godz. 11, Mazurska 3-4, Dąbrowski. 6317-G

SAMOCHOZ Skoda 1101 stan dobry, sprzedam. Cz. Wroblewski, Gostyni Szczecin, pow. Kępnin Pom. 6318-G

SPARTAK po małym przebiegu sprzedam. Wia domosć. Treniowski 33 (w podwórzu). 6319-G

MOTOCYKL WSK 150 sprzedam. Curie Skłodowskiej 5 po godz. 15. 6329-G

MOTOCYKL WSK prawie nowy sprzedam. Wiadomość, Szczecin, ul. Piłkna 1-24 po godz. 15. 6329-G

MOTOCYKL WPM stan bardzo dobry sprzedam. Tel. 36-467, godz. od 18. 6329-G

Nowo otwarty sklep OBUWIA MĘSKIEGO DAMSKIEGO I DZIECIĘCEGO, najnowsze fasony, bogaty wybór, bazy kolejkij sklep MHD, Bol. Krzywoustego 25.

POWSZECHNY DOM TOWAROWY W SZCZECINIE — poleca w dużym wyborze: **ODZIEŻ, DZIEWIARSTWO DAMSKIE MĘSKIE I DZIECIĘCE** — na raty i za gotówkę.

FIRANY, DWYANY, ARTYKUŁY GOSPODARSTWA DOMOWEGO kupisz w **POWSZECHNYM DOMU TOWAROWYM** w Szczecinie, na raty i za gotówkę.

GASTRONOMIA **RESTAURACJA „ŚRÓDMIEJSKA”** kat. II, pl. Grunwaldzkiej, wydaje śniadania, obiady i kolacje oraz przyjmuje zamówienia na wyżywienie wycieczek i zjazdów.

USŁUGI **Malarstwo pokojowo-budowlane** oraz wykładanie podłóg tworzywami sztucznymi lub parkietem **„ORNAMENT”** ul. Lecha 16, tel. 438-55 lub 476-78

Lakerowanie natryskowe oraz emalią wypalaną **„ORNAMENT”** ul. Kr. Jadwigi 2, tel. 451-36

Malarstwo dekoracyjno-szyldowe **„ORNAMENT”** Al. Wojska Polskiego 12 tel. 428-95

Wypożyczalnia sprzętu gospodarstwa domowego uruchomiona ponownie — PSS, Obr. Stalingrad 21. Czynną od godz. 9-17, soboty od 10-16.

JAWE 173 cm prawie nowe sprzedam. Szczecin, Jagiellońska 42-3. 6328-G

PASSEKE, uży wielkopolskie sprzedam. Telefon 46-437. 6329-G

SKUTER „Wiatka” sprzedam lub zamieniam na telewizor. Telefon 35-106. 6327-G

MOTOCYKL Jawa 250 cm stan bardzo dobry, sprzedam. Wiadomość: Konopnickiej 44, godz. 13 do 18. 6331-G

ZGUBIŁ ZAGNIEŁA suszka, eszpla, biała z żółtymi łatkami. Znalazcę uprasza się o odprowadzenie za wynagrodzeniem. Szczecin, Maickowskiego 10-1, tel. 43-581. 6332-G

ZGUBIONO legitymację szkolną na nazwisko Tadusiza Duda. 6333-G

ZGUBIONO legitymację szkolną na nazwisko Krzysztof Konopski. 6334-G

ZGUBIONO legitymację szkolną na nazwisko Hugosław Dudziak. 6335-G

SKRADZIONO legitymację szkolną na nazwisko Waldemar Salomonczyk. 6336-G

ZGUBIONO legitymację szkolną na nazwisko Jerzy Kwiatkowski. 6337-G

ZGUBIONO legitymację szkolną na nazwisko Bożena Ciudniak. 6340-G

ZGUBIONO legitymację szkolną na nazwisko Grzegorz Sudol. 6341-G

ZGUBIONO legitymację szkolną na nazwisko Henryk Polak. 6342-G

WARUNKI PRZYJĘCIA: **Świadectwo ukończenia I klas** szkoły podstawowej, **ogólny dobry stan zdrowia**, **ukończone 16 lat życia**, **Blizszych informacji** udziela się na miejscu Szczecin, ul. Czarnieckiego nr 8, II piętro, pokój 15. **Ponadto Oddział** Trajektu przyjmie do pracy 20 techników-mechaników z praktyką do trajektu spalnowego. — Warunki do omówienia na miejscu. 2368-K

TEATR

POLSKI — Gościnne występy Teatru Bałtyckiego z Kozłowi- na — „Zielone rełtawice” godz. 15.30 (piątek i sobota). **WSPÓŁCZASNA** — wistyczny. **OPERETKA** — „Bożkoszna dziewczyna” g. 19.15 (przedstawienie zamknięte) sobota. „Za mek na Czortynię” g. 19.15.

KINA **COLOSSEUM** — „W środku noc” g. 10.30, 13.15, 16.30, 20.30 — USA — od lat 18 (piątek i sobota). **KOSMOS** — „Złodziej z Bagdadu” g. 9, 11.15, 13.15, 15.30, 17.30, 19.15 — od lat 12 (10 ek i sobota). **DELFIN** — „Dziuraw pan” g. 10.15, 12.45, 14.30, 17.5A od lat 7 — „Bunt kapitana” g. 16.20, 18.40, 21 — czeski, od lat 15 (piątek i sobota). **BALTYK** — „Wyzwanie” g. 11.40, 14.15, 16.20, 18.40, 21 — od lat 15 (piątek i sobota). **Julia i ciemność** g. 11.40, 14.15, 16.20, 18.40, 21 — czeski, od lat 12.

OGRODOWE — „Kochanie 12-Dy Chatterley” g. 22 — franc. (piątek i sobota). **POLSKA** — „Mia Bimbo” g. 10, 11.30, „Kłose dla prokuratora” g. 13, 14.30, 16.30. **NRF** — od lat 16 (piątek i sobota) w sobotę o g. 22.45 „Deszcz w piątek”. **DELFIN** — „Czarodziejska beczka” g. 10 — „Omara syn woda” g. 11. **NIEMIECJA** dla dzikich zwierząt” g. 17. **W obronie miłości** g. 18, 21 franc. (piątek i sobota). **MUZA** (Pomorzany) „Chłopiec z Grenadary” g. 17.45, 20.45 — od lat 14 — sobota: g. 18.45 — „Zdrada” g. 21 — czeski. **PROMIEN** — „Dom w dzielnicy willowej” g. 16, 18, 20 — czeski — od lat 15 (piątek i sobota).

PALAC MŁODZIEŻY — „Spotkanie z Grenadary” g. 17.45, 20.45 — od lat 14 — sobota: g. 18.45 — „Opowieść północna” g. 18, 20.30 — NRD — od lat 14 (piątek i sobota). **W ciszy stepowej** g. 18, 20 — USA — od lat 12 (piątek i sobota). **SWIET** (Kobylin) — „W cielu stepowej” g. 18, 20 — radz. od lat 15 (sobota) **MEWA** (Zelchowo) — „Telegraficzny pojedynek” g. 18, 20 — rum. — od lat 18 — sobota: g. 18 — „Mariano” g. 18, 20 — radz. z diabłem” i „Telegraficzny pojedynek”. **SWIT** (Kobylin) — „O moim przyjacielu” g. 18, 20 — radz. od lat 16 (piątek i sobota).

PRZEMISŁ (Dąbie) — „Karykatura i krasnoludki” g. 18, „Dwie rywalki” g. 20 — radz. — od lat 15 (piątek i sobota). **HUTNIK** (Stoleczyn) — „Tajemnica szafira” g. 17.30, 19.30 — rum. — od lat 16 (piątek i sobota). **„La strada”** g. 21.30 w. **STYLWIE** (Huta Szczecin) — „Polowanie na lokomotywy” — g. 17.30, 19.30 — USA — od lat 15 — sanonaramcy (piątek i sobota).

BAJKA (Police) — „Trzy cwarce siostry” g. 18, 20 — radz. od lat 12 — sobota: g. 18, 20 — „Na trasie do Bordeaux” g. 22 — franc. **ZEGARZ** (Gołecino) — „Normandia — Niemen” g. 18, 20.15 — radz. franc. — od lat 12 (piątek i sobota). **MAJ** (Zdrowce) — „Kłose dzinny” g. 18, 20 — radz. — od lat 9 — sobota: g. 17, 19 — „Pela” g. 21 — pol. — od lat 16. **WIELKI** (Wielgocyn) — „Sześciu strach Anton” g. 18, 20 — (piątek i sobota).

REPRTUAR KIN — na podstawie informacji WZK.

KLUBY **13 MUZ** — pl. Żołnierza 2 — czynny od g. 11 — sobota: danek 5 zł. **NOT** — Woj. Pol. 67 — czynny od godz. 13 — 23 — sobota: danek 5 zł. **TPPR** — Woj. Pol. 66 — film „Siostry” g. 18, 20 — radz. III c. **GAFFIZONOWY** — Wawrzynińska 5 — prelekcja dr. Wł. Łazarskiego: „Wielki powrót” i film „Z tajemnic życia” g. 19 — sobota: danek 5 zł. **FIMPIS** — Wawrzynińska 7-a — posiedzenie ZO ZSP g. 16 — sobota: „Bal galanteryjny” g. 21.

WARSZAWY **MUZEUW** — Starmojowska 27 — malarstwo polskie, kredytowe i sztuka polska, renesansowe stroje, karykatury, ciekawe — godz. 10-18. **WALY CHROBRZEGO** 3 — archeologia, przyroda, morska — g. 10-16. **CHWA** — Starmojowska 27 — wystawa prac Mariji Hiszpańskiej-Neumann g. 10-18. **13 MUZ** — pl. Żołnierza 2 — wystawa Anny Szubowski (Kulwickiej) od g. 11. **WARSZAWY** — wystawa malarstwa Stanisława Śnieżkowskiego — Paładowej i Włodzimierza Paładowej.

SZPITAL **MIĘSKI SZPITAL DZIECIĘCY** — Wł. Woitecha 2 **KLINIKA CHR. II** — Pomorzańska **SOBOTA:** **KLINIKA CHR. DZIECIĘCY** — Unli Lubelskiej **KLINIKA CHR. I** — Unli Lubelskiej **KLINIKA PEDIATRYCZNA** — Unli Lubelskiej **PORODINIA DLA MATKI I DZIECKA** — Wł. Woitecha 2 **ORZĘDNIK INŻYNIERSKI** — Cz. Wroblewski, Gostyni **Woj. Pol. 83** — g. 18-22.

SPORT
Mistrzostwo Okręgu
w tenisie

DOBRA PROPAGANDA SPORTU W TWZ. TERENIE... Tak łatwo nie można ocenić pracy Okręgowego Związku Kajakowego...

wodnicy ma również swoje ciekawe MKP. Na pochwałę zasługuje młodzież poparcie dla dobrej organizacji...

OCZYWIŚCIE w pracy tej duża pomoc okazała się WKKPFT. Dzięki tej współpracy...

Sobotnie mecze cieszą się coraz większym powodzeniem... ARKOŃCZYCY przyjmują Gości w Raciborzu...

LEKKA ATLETYKA

W SOBOTĘ rozpoczęła się w Gdańsku młodzieżowy mecz międzypaństwowy...

MECZE ligowe rozgrywane w soboty i dni przedświąteczne cieszą się coraz większym powodzeniem...

W SOBOTĘ NA TORZE

SZCZECIŃSKI Okręgowy Związek Kolarski organizuje w sobotę 24 bm. zawody torowe...

JUZ PRZYŚLĄŻA, piętnastka, kolejąka spotkał się z kolegami z zespołu...

100 zawodników wzięło udział w Zawodach Kościuszkowskich

ORGANIZOWANE przez Ligę Trybunów Zawody Kościuszkowskie składają się z wieloboju...

Dziesiątki plotów, murków i futerek — już naprawiono

WALACE się, zamurszałe ploty, zrzuwające murki, okalające ogródki przydomowe...

Wyczerpanie wielu dymów wreszcie estetyczne

Już od wielu tygodni gospodarze dzielnie przysiadają lokatorom posesji wskazanych przez Komisję...

APTEKI

NR 3 — Piaszów 40 — tel. 485-17
NR 2 — Woj. Pol. 43 — tel. 271-55

TELEWIZJA PROGRAM SZCZECIŃSKI

18.35 — „Sir Lancelot”, 19 — „Lucekmy się budować”, 19.25 — „Włóczęki marynarzy”, 19.50 — „Kilka lat w służbie sprawiedliwości”...

Program berliński

14.30-film „Siedem lat niewolniczo”, 17-widokowiec dla dzieci od 12 lat „Pomysł-Scislawski czy nachodzący moroz”, 18.20-zawody lekkoatletyczne...

SOBOTA

11 — Kronika, 12.35 — film węg. „Kryzys”, 13.05 — film „Rozumności, 13.05 — film „Ostatni strzał”, 13.55 — film „Rozdział pierwszy”, 14.30 — film „Matematyka”, 15.20 — d. c. zawodów lekkoatletycznych...

RADIO

WIADOMOŚCI: 15.00, 18.30, 23.00. SERWIS RYBACKI: 18.20 a. telefon. SZCZECIŃSKI: 16.00 — Na tropie...

SOBOTA

WIADOMOŚCI: 5.30, 6.30, 7.30, 8.30, 12.05, 15.00, 18.05, 22.30. SERWIS RYBACKI: 11.50, 22.50 i telefon.

KINA TERENOWE

POBIEROWO (Delina) — „Statek z dynamitem” — rum. MIEJZYDRZE (Radog) — „Tama na Pacyfiku” — fr-w. MIEJZYDRZE (słowianin) — „Rozwój” — pol. LORZĘ (Rzeka) — „Kochanki” — pol. PRZYBYŁE (Rabownik) — „Balada o żołnierzu” — radz. GEFICIE (Capito) — „Poruce” — pol. MYSŁIBÓRZ (Złoty) — „Kolesianka” — radz. KAMIEŃ (Złoty) — „Sieriożka” — radz. WARSZÓW (Pomorzanin) — „Dziś i jutro” — węg. NOWOGÓR (Orbis) — „Szczęśliwy Antan” — pol. FIEFEN (Przedmieście) — „Zabawki” — radz. KAMIEŃ (Prętko) — „Mała kobieta” — pol. GRYBÓW (Widzok) — „Nikt nie woli” — pol. GRYBÓW (Widzok) — „Ostrodzi” — pol. GONIEŃ (Widzok) — „Ostróżka” — pol. STARGARD (Dob) — „W rozterku” — cSRS. STARGARD (Dob) — „Ludzie z polszczyzny” — pol. SWINOUJŚCIE (Rybak) — „Młody Kampa” — swedzki.

PIŁKA NOŻNA

NABLIŻSZA niedziela obok szeregu innych ciekawych imprez nieleży z sobą poręce — być może — decydującej o spotkaniu w klasie. Będzie to mecz mistrzostwa...

CIĘKAWY ODCZYT

NA DZIEŃ 27 RM. pozostawiamy ciekawy odczyt „Problemy socjologii przyrody w Polsce”...



Wielki batalion

As WIEC małe stworzenie w bananowej sukience nie żyło. Co się kryło za tą śmiercią? Kto wstał z rozkazem zabójstwa? Czy było to samobójstwo? Pytając. Cóż mogłem mu powiedzieć? Postanowiłem jechać natychmiast do placówki kontrolnej...

Przypomniałem sobie, że w czasie ostatniej wojny-agent wywiadu hitlerowskiego, refratu N-W-2, miał za zadanie ustalenie w przededniu inwazji na Norwegię i Danię danych o pogodzie i o ilości statków znajdujących się w docelowych portach inwazji...



Wielki batalion

W milczeniu pakowałem neseser. Chciałem pojechać na pewien czas do Łodzi, tam poprawiwszy dalsze śledztwo i potem wrócić do Bydgoszczy. Jechłem Głaski znajdował się już w Łodzi, wczorajsza rozmowa z panią Basią o ile to, co mówiła, było prawdą, wersja za wersją odbadała. Jechała klamała, to znaczy, że była powierzona za jej i padła ofiarą tych, którzy ją śledzili. W placówce oczekiwał na mnie kierownik. Od razu przystąpił do sprawy. — Co ustaliła obserwacja? — zapytałem na wstępie. Człowiek nie żyje, mimo, że mieliśmy nadzieję, że tego każdego krwawo...

„Stwierdziłem zgon na podłożu: poukuli skórę zimną, brak tętna na obwodzie i osłuchowo. Zrenic nie reagują na światło. Brak odruchu rogówkowego. Na skórze całego ciała i płowu, jak również słowistki jamy ustnej ślady utraciły zniwierz nie stwierdziłem. Nie stwierdziłem również plan opadających. Przyczyna zgonu najprawdopodobniej sercowo. Zachodzi możliwość otrucia bliżej nie znanym środkiem chemicznym (farmakologicznym). W miąższach denekki po wstępnych mikroskopowych nie zleżono żadnych leków, ani innych środków chemicznych, mogących spowodować zgon”.

